LICEO SCIENTIFICO "RICCARDO NUzZI"

VIA CINZIO VIOLANTE, 18

Andria
76123

BAPS080006

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classi Quarte

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO
ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

Codice
Volume

9788842675488

9788839532343

9788868892340

9788876003561

9788890460647

9788839536327

9788839536334

9788839536341

9788868892333

9788839524300

Autore / Curatore / Traduttore

CONTADINI M

ALESSANDRO MARCHI

LUPERINI ROMANO / CATALDI
PIETRO / MARCHIANI L
MARCHESE F

MICHELE PALUMBO

FARINA PAOLO

GUIDO BALDI/ SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI/ SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

LUPERINI ROMANO / CATALDI
PIETRO / MARCHIANI L
MARCHESE F

GARBARINO GIOVANNA /
PASQUARIELLO LORENZA

Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA
SUPERIORE

PER L'ALTO MARE APERTO
DIVINA COMMEDIA - TESTO INTEGRALE

PAROLE LE COSE (LE)
LEOPARDI

TACCUINO DI CASTEL DEL MONTE (IL)
NON CI DIMENTICATE !

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (1)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (1)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

PAROLE LE COSE (LE)
DAL MANIERISMO AL ROMANTICISMO (DAL
1545 AL 1861)

COLORES 2

Anno Scolastico 2020-2021

Vol. Editore

ELLEDICI

PARAVIA

PALUMBO

NUOVA EDITRICE
PALOMAR

ETET EDIZIONI

SR.L.

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PALUMBO

PARAVIA

Prezzo Sez./Comb.

16,20

34,10

6,50

10,00

9,00

25,50

22,10

7,20

38,00

19,90

AJ3, Al4, B/4, BI3,
C/3,Cl4,DI3

A/3, Al4, BI3, B/4,
C/3,Cl4,DI3

C/3,DI3

A/3, Al4, B/3, B/4,
C/3,Cl4,DI3

AJ3, Al4, B/3, Bl4,
C/3,C/4,D/I3

A/3, A/4, B4, BI3,
Cl4

A/3, A/4, B4, CI3,
D/3

A/3, Al4, Bl4, BI3,
Cl4

C/3,DI3

A3, B/3, C/3, D/3

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Ap

Ap

No

Ap

Ap

No

No

No

No

No



LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE

E SPORTIVE

9788842435167

9780194039420

9788808636690

9788835028819

9788869105425

9788839524539

9788808461414

9788829854851

9788808937391

9788808654939

9788863648799

9788808537744

9788808537751

9788808637734

9788869103278

9788842433057

9788839302151

DIOTTI ANGELO / DIOTTI
EMANUELA

AAVV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

PALAZZO MARIO / BERGESE
MARGHERITA / ROSSI ANNA

MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI
/ EMILIO ZANETTE

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

ANTONIO VARALDO

SADAVA DAVID / HILLIS M.
DAVID / ET ALL

SADAVA DAVID / HELLER CRAIG
H / ORIANS PURVES HILLIS

SADAVA DAVID / HILLIS M.
DAVID/ET ALL

CARLO BERTELLI

ANGELINO MARIO / BEGNI
GIANFRANCO / CAVAGNA
PIERDOMENICO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

PLANE DISCERE 2
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

ENGL FILE 4E DIGITAL GOLD B2
SB/WB WITHOUT KEY+EBK+ECH

COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

STORIA MAGAZINE PER LA RIFORMA
VOLUME 2 - META' SEICENTO FINE
OTTOCENTO - 2A ANT.REGIME-2B
L'OTTOCENTO

SPAZIO PUBBLICO 2
DALL'ANTICO REGIME ALLA SOCIETA' DI
MASSA

CON-FILOSOFARE 2

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2 ED. -
CONFEZIONE 4 (LDM)
VOL. 4A + VOL. 4B

INFORMATICA APP
VOLUME + DVD ROM 2° BN ED. 2019

AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI BLU (L")
2ED - VOLUME 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CHIMICA PIU - DALLA STRUTTURA
ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

SCIENZE PER LA TERRA CONOSCERE,
CAPIRE, ABITARE IL PIANETA - SECONDO
BIENNIO

NUOVA BIOLOGIA BLU (LA) - IL CORPO
UMANO PLUS (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI BIOLOGIA.BLU

NUOVA BIOLOGIA.BLU (LA) - GENETICA,
DNA ED EVOLUZIONE PLUS (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI BIOLOGIA.BLU

NUOVA BIOLOGIA BLU (LA) - ANATOMIA E
FISIOLOGIA DEI VIVENTI S (LDM)

INVITO ALL'ARTE 4 EDIZIONE AZZURRA
DAL BAROCCO ALL¢IMPRESSIONISMO

LINEA VOLUME UNICO
DISEGNARE CON METODO

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

B.MONDADORI

OXFORD

UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

LA SCUOLA
EDITRICE

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA ITALICA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

B.MONDADORI

21,40

38,00

22,80

27,80

28,50

45,90

34,30

31,45

31,20

35,40

23,30

28,70

18,20

34,50

21,90

34,40

MARIETTI SCUOLA (22,30

A/3, B/3, C/3, DI3

A/3, Al4, Bl4, BI3,
C/3,Cl4,DI3

A/3, A/4, BI3, B4,
C/3, Cl4, DI3

D/3

A/3, A/4, B/4, BI3,
C/3,Cl4

A/3, Al4, BI3, B/4,
C/3,Cl4,DI3

A/3, Al4, BI3, B4,
C/3,C/4,DI3

Al4, Bl4, Cl4

A/3, Al4, BI3, B4,
C/3,C/4,DI3

Al4, A/3, B/4, BI3,
C/3,Cl4,D/I3

Al4, Bl4, Cl4

A/3, B/3, C/3, D/3

A3, B/3, C/3, D/3

Al4, Bl4, Cl4

A/3, Al4, BI3, B/4,
C/3, Cl4,DI3

A/3, Al4, BI3, B/4,
C/3, Cl4,DI3

Al3, Al4, BI3, B/4,
C/3, Cl4,DI3

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap



Legenda
ID Combinazione

3 LICEO SCIENTIFICO
4 LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Chiudi
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